Lindegaarden Grundejerforening - Ordrup, 4540 Farevejle

Driftsregnskab:

INDTAGTER:
Kontingenter

Indteegter i alt

UDGIFTER:

Renter bank

Forsikring

Gebyrer

Grenopsamling
Greesslaning

Hjemmeside + mailsystem
Vedligehold veje + stier
Generalforsamling

Kontingent - Sammenslutning af grundejere

Andet

Udgifter i alt

Periodens resultat

Status

AKTIVER:

Kassebeholdning
Opsparingskonto, Danske Bank
Driftskonto, Danske Bank
Aktiver i alt

Passiver:

Kreditorer m.v.

Formue pr. 31/12-2021
Periodens resultat

Formue

Dato: ﬂl// / 23
e 6

Kasserer

Dato: 19-01-2023

Lane 7%/(54/:;;/ Blicthar

Revisor

106.600,00

106.600,00

1.663,30
2.075,59
310,00
30.196,25
3.062,50
1.269,75
268.822,08
3.630,00
200,00
0,00

311.229,47

-204.629,47

0,00
0,00

2.124,94

212494

4.700,00
202.054,41

-204.629,47
-2.575,06

2.124,94

Dato: . 4 D02%

~ (Lo

Formand

19-01-2023Regnskab-2022



